АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля  2018 года
                                                                           № 57
пгт. Куминский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 28.10.2014 года №215 «Об утверждении Порядка  предоставления
субсидий из бюджета городского поселения Куминский на проведение капитального ремонта многоквартирных домов»
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 N 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации", администрация городского поселения Куминский постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Куминский

от 28.10.2014 года №215 «Об утверждении Порядка  предоставления субсидий из бюджета городского поселения Куминский на проведение капитального ремонта многоквартирных домов» (далее – Постановление) изменение, изложив пункт 3.9 в следующей редакции:

«3.9. При предоставлении субсидий, указанных в пункте 2.1 настоящего Порядка, обязательным условием их предоставления, включаемым в договоры (соглашения) о предоставлении субсидий и в договоры (соглашения), заключенные в целях исполнения обязательств по данным договорам (соглашениям), является согласие соответственно получателей субсидий и лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по договорам (соглашениям), заключенным в целях исполнения обязательств по договорам (соглашениям) о предоставлении субсидий (за исключением государственных (муниципальных) унитарных предприятий, хозяйственных товариществ и обществ с участием публично-правовых образований в их уставных (складочных) капиталах, а также коммерческих организаций с участием таких товариществ и обществ в их уставных (складочных) капиталах), на осуществление главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, предоставившим субсидии, и органами муниципального финансового контроля проверок соблюдения ими условий, целей и порядка предоставления субсидий.».
2.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансово-экономической деятельности.

Глава городского поселения Куминский                                               С.Г. Ермаков